令和６年１１月８日

 保護者各位

那覇市立石嶺中学校

校 長   馬 上 晃

（公印省略）

「校内合唱コンクール」プログラム及びご協力ついて

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より本校教育活動へのご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、見出しの件につきまして、那覇文化劇場なはーとで開催する「校内合唱コンクール」の案内を

致しましたが、プログラムが決定致しましたのでお知らせ致します。

 また、参観に際し、下記の事項を確認いただき、ご協力下さいますようお願い申し上げます。

記

確認事項

（１）各学年の演奏を全校生徒で鑑賞します。

（２）終了後は寄り道せずに帰宅するよう指導しますので、昼食は各ご家庭でお願いします。

（３）保護者席は、大劇場３階席と致します。（座席数 419 席）

※座席の指定はありませんが、学年での入替にご協力をお願いします。

（４）お子さんの学級の合唱前後に入退出しても結構ですが、演奏中の離席・立ち歩きなどがな

いように鑑賞のマナーをお守り下さい。

（５）インフルエンザ等の感染症対策のため、風邪症状等の体調の悪い方は参観をお控え下さい。

（６）写真や動画を撮影し、ＳＮＳ等でネット上へアップすることはご遠慮下さい。

（７）プログラムの時間は、進行状況により多少変動しますので、ゆとりを持ってご来場下さい。

（８）駐車場はご用意できません。モノレール等公共の交通機関をご利用下さい。

①生徒は原則としてモノレールを利用し、保護者の自家用車での送迎はお控え下さい。

   ※会場周辺での車の乗り降りは非常に迷惑となり、警察や会場から指導を受けております。

  ②お車でお越しの際は会場に駐車場がありません。近くのコインパーキング等を利用し、路

上での迷惑になる駐車・停車がないようにお願いします。

（９）保管場所が手狭なため、生徒の持ち物は水筒のみです。（リュックなどは持たせないで下さい）

（10）生徒への激励や慰労の差し入れ・プレゼントは慎むようご協力をお願いします。

保護者の皆様のご理解とご協力をお願い致します。